Codice A1612A

D.D. 12 novembre 2018, n. 411

Presa d'atto della successione nella titolarita' dei beni e dei rapporti giuridici del comune di Cellio con Breia

Vista la legge regionale n. 23 del 6 dicembre 2017 "Istituzione del Comune di Cellio con Breia mediante fusione dei comuni di Cellio e di Breia in Provincia di Vercelli.", in particolare a quanto stabilito dall'art. 4. (Successione nella titolarità dei beni e dei rapporti giuridici), comma 1 "Il Comune di Cellio con Breia subentra nella titolarità di tutti i beni mobili ed immobili e di tutti i rapporti giuridici attivi e passivi dei comuni originari.";

Constatato che

con determinazione dirigenziale n. 480 del 21/11/2018 si erogava al comune di Breia la somma di Euro 9.667,00 quale saldo del contributo previsto ex L.R.24/96 poiché il comune aveva concluso l'iter di approvazione dello strumento urbanistico

Preso atto che

il Comune di Cellio con Breia (346061) succede nella titolarità dei beni e dei rapporti giuridici al Comune di Cellio (9990) e Comune di Breia (15492)

tutto ciò premesso e considerato

IL DIRIGENTE

Visto il D.lgs. n.165/2001;

Vista la l. r. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale";

visto il d.lgs. n. 118 del 23/6/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42";

vista la legge regionale n. 4 del 05/04/2018 "Bilancio di previsione finanziario 2018–2020";

vista la legge regionale n. 7 del 29/06/2018 "Disposizioni urgenti in materia di bilancio di previsione finanziario 2018-2020";

vista la l. n.190/2012;

vista la l.r. 24/96;

vista la D.G.R. n. 26-6722 del 6 aprile 2018 "Legge regionale 5 aprile 2018, n. 4 'Bilancio di previsione finanziario 2018-2020'. Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2018-2020. Disposizioni di natura autorizzatoria ai sensi dell'art. 10, comma 2, del D.Lgs. 118/2011 s.m.i.";

vista la D.G.R. n. 1-7022 del 14 giugno 2018 "Approvazione del Piano di Prevenzione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione;

visto il D.lgs. n. 33/2013

attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17-10-2016;

determina

di dare atto - a fini amministrativi e contabili - che

il Comune di Cellio con Breia (codice beneficiario 346061) succede nella titolarità dei beni e dei rapporti giuridici al Comune di Cellio (9990) e Comune di Breia (15492)

di stabilire che l'impegno a favore del comune di Breia previsto con Determinazione 480/2017 di Euro 9.667,00 sia disposto a favore del nuovo comune di Cellio con Breia

La presente determinazione sarà pubblicata sul sito Amministrazione Trasparente ai sensi dell'art.26, comma 2, del D.Lgs n. 33/2013 e sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della Legge Regionale n. 22/2010.

Il Dirigente Arch. Jacopo Chiara

RF